
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№392 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 27.03.2025 г., Прот. №33 

 

 

ОТНОСНО: Даване на съгласие за разсрочване на задължения към Община 

Свищов за данък недвижими имоти, данък моторни превозни 

средства и такса битови отпадъци по смисъла на Закона за местни 

данъци и такси - административно производство по чл. 183 и 

следващите от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 4, ал. 7 и чл. 9а, ал. 5 от Закона 

за местните данъци и такси (ЗМДТ), чл. 184, ал. 2 от Данъчно-осигурителен 

процесуален кодекс (ДОПК) и предложение с Вх. №768/14.03.2025 г. от д-р Генчо 

Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Дава съгласие за разсрочено плащане на задълженията на „Винпром Свищов“ 

АД, с ЕИК: 000110824 за данък недвижим имот, данък моторни превозни средства и 

такса битови отпадъци и съответните лихви върху тях. 

2. Приема погасителния план за разсрочено плащане, предложен в Искането за 

разсрочване от „Винпром Свищов“ АД, с ЕИК: 000110824 с вх. №26-00-178 от 

12.03.2025 г.  

3. Задълженията, в размер на 167 096,94 лв., дължими от „Винпром Свищов“ 

АД, с ЕИК: 000110824, установени с АУЗ №43-1 от 04.03.2025 г., се разсрочват за 

срок от 36 (тридесет и шест) месеца, считано от месеца следващ решението на 

Общинския съвет. 

4. Крайният срок за погасяване на задълженията, установени с АУЗ №43-1 от 

04.03.2025 г., е 31 март 2028 г. 
 

В заседанието участват 29 общински съветници. 

Гласували “За” – 29, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                          /Людмила Миронова/ 


